

## DUOLIFE Astaksantyna 60 kapsułek

Cena: 90,00 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** DUOLIFE Astaksantyna to suplement diety z linii Pure Formula zawierający astaksantynę pochodzenia naturalnego w skoncentrowanej porcji, pozyskaną z alg *Haematococcus pluvialis*. Jest ona zamknięta w kapsułkach z organicznej pochodnej celulozy (HPMC) o opóźnionym czasie uwalniania. DUOLIFE Astaksantyna to suplement diety z linii Pure Formula zawierający astaksantynę pochodzenia naturalnego w skoncentrowanej porcji, pozyskaną z alg *Haematococcus pluvialis*. Jest ona zamknięta w kapsułkach z organicznej pochodnej celulozy (HPMC) o opóźnionym czasie uwalniania. Zalety produktu Prosty ukierunkowany skład – oparty na głównym składniku aktywnym o znanych właściwościach i skoncentrowanej porcji Produkt o zrozumiałym przeznaczeniu Składnik aktywny ze standaryzacją – gwarantuje deklarowaną zawartość związków aktywnych Składniki pochodzenia naturalnego Brak sztucznych wypełniaczy, konserwantów i zbędnych dodatków Wygodna forma stosowania – kapsułki z hydroksypropylometylocelulozy (HPMC) pochodzenia naturalnego o opóźnionym czasie uwalniania Opakowanie podlega recyklingowi (więcej informacji dotyczących recyklingu znajdziesz w zakładce „Przechowywanie”) Produkt NIE ZAWIERA laktozy Produkt jest wolny od GMONIE ZAWIERA glutenu – jest odpowiedni dla osób nietolerujących glutenu Jest odpowiedni dla wegan i wegetarian Etykieta wielojęzyczna Astaksantyna zwana królową karotenoidów, jest naturalnie występującym w przyrodzie związkiem należącym do grupy ksantofili. Karotenoidy to barwniki syntetyzowane przez rośliny, grzyby, bakterie i algi. Barwniki te biorą udział w wielu procesach biochemicznych roślin i są odpowiedzialne za barwę wielu owoców i kwiatów oraz wykazują silne właściwości antyutleniające. Organizm ludzki nie potrafi syntetyzować karotenoidów, dlatego muszą one być dostarczane wraz z pokarmem. Biosynteza astaksantyny jest możliwa przez niektóre gatunki alg, drożdże, bakterie Gram-ujemne i rośliny. Głównym źródłem astaksantyny w diecie ludzi są ryby i owoce morza. Jednak najbogatszym jej źródłem są algi *Haematococcus pluvialis*. W organizmie, astaksantyna w obecności kwasów żółciowych wiąże się z tłuszczami tworząc micelle i w takiej formie jest transportowana do tkanek organizmu. **Sposób użycia:** 2 kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. **Skład** zawartość w porcji dziennej (2 kapsułki): inulina z korzenia cykorii podróżnik (*Cichorium intybus*), zastrzeżona formuła z alg *Haematococcus pluvialis* (160 mg) standaryzowana na 5% zawartość astaksantyny (8 mg), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu (z ryżu). Składnik otoczki kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (HPMC). Wartości odżywcze na 100 g Wartość energetyczna 210 kcal/ 840,5 kJ Tłuszcz 4,5 gw tym: nasycone kwasy tłuszczowe 0 g Węglowodany 11 gw tym: cukry 7,1 g Błonnik 56,2 g Białko 3,22 g Sól 0 g